ИНФОРМАЦИЯ

о результатах исполнения отдельных требований (пунктов) представления Счетной палаты Республики Крым по результатам контрольного мероприятия: «Проверка годовых отчетов об исполнении бюджетов муниципальных образований, входящих в Ленинский район Республики Крым, в соответствии с требованиями статьи 136 БК РФ: Горностаевское сельское поселение Ленинского района; Приозёрновское сельское поселение Ленинского района; Челядиновское сельское поселение Ленинского района».

Счетной палатой Республики Крым проведено контрольное мероприятие «Проверка годовых отчетов об исполнении бюджетов муниципальных образований, входящих в Ленинский район Республики Крым, в соответствии с требованиями статьи 136 БК РФ: Горностаевское сельское поселение Ленинского района; Приозёрновское сельское поселение Ленинского района».

Коллегией Счетной палаты Республики Крым с целью принятия мер реагирования и устранения нарушений и недостатков, установленных по результатам контрольного мероприятия, принято решение о направлении представления в адрес Администрации Челядиновского сельского поселения Ленинского района Республики Крым от 02.09.2021 № 27.

Согласно представленной информации и документам, Администрацией Челядиновского сельского поселения Ленинского района Республики Крым устранены нарушения и недостатки, установленные контрольным мероприятием.

Представление Счетной палаты Республики Крым от 02.09.2021 № 27 исполнено полностью и снято с контроля.